様式第 1号(第 2条関係)

菊池市ふるさと創生市民広場利用許可申請書

令和  年   月   日

 一般社団法人 菊池観光協会   様

団体名

申請人住所：

申請人氏名：

申請人電話番号：

 次のとおり、菊池市ふるさと創生市民広場を利用したいので、下記のとおり申請します。

記

利用施設名

利用目的

利用日時

令和  年    月    日    時    分から

令和  年    月    日    時    分まで

利用責任者

住所：

氏名：

使用料金           円（税込）